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6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, z³¹cza, pigtaile
TM3M  ST

226

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pó³z³¹cza ST 3M
Pó³z³¹cze ST, Hot Melt, 6100 W
Wielomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk w pude³ku                                                                    6100-W
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)                                                                        6100-W1K

Pó³z³¹cze ST, Hot Melt, 6100 B
Wielomodowe
Nasuwka ochronna czarna 
Pakowanie: 60 sztuk w pude³ku                                                                    6100-B
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)                                                                        6100-B1K

Pó³z³¹cze ST, Hot Melt, 6100 R
Wielomodowe
Nasuwka ochronna czerwona 
Pakowanie: 60 sztuk w pude³ku                                                                    6100-R
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)                                                                        6100-R1K

Pó³z³¹cze ST, Hot Melt, 8100-Y                                                                   8100-YS
Jednomodowe
Nasuwka ochronna ¿ó³ta
Pakowanie: 60 sztuk w pude³ku

Pó³z³¹cze ST, Epoxy, 8106                                                                           8106
Jednomodowe
Nasuwka ochronna ¿ó³ta
Pakowanie: 60 sztuk w pude³ku

Typ pó³z³¹cza                                 6100 W                      6100 B                       6100 R                     8100 YS                   8106

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa / korpus

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temperatura przechowywania

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

25 dB typ.

Ceramiczna

Metalowa

bia³a
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

25 dB typ.

Ceramiczna

Metalowa

czarna
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

= 25 dB typ.

Ceramiczna

Metalowa

czerwona
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

Hot Melt

E9/125

<0,15 dB typ.

= 45 dB typ.

Ceramiczna

Metalowa

¿ó³ta
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

¯ywica epoksydowa

E9/125

<0,15 dB typ.

= 45 dB typ.

Ceramiczna

Metalowa

¿ó³ta
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C



6

227

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Elementy sprzêgaj¹ce ST 3M

Pigtaile ST

Adapter ST 6112                                                                                       6112
do monta¿u w otworze D, w zestawie dystansownik i nakrêtka ³¹cz¹ca
Pakowanie: 60 sztuk.

Uk³ad otworów                Gruboœæ ko³nierzaAdapter ST

Adapter hybrydowy ST/SC

3,4 mm maximum

1,6 mm max. dla

szybkiego monta¿u

ze sprê¿yn¹

12,0 mm max. dla

instalacji ze œrubami
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6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, z³¹cza, pigtaile
TM3M  ST

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Adapter ST 7441                                                                                       7441
do monta¿u w otworze D, w zestawie dystansownik i nakrêtka ³¹cz¹ca
Pakowanie: 100 sztuk.

Adapter hybrydowy ST/SC                                                                      6114EM
Duplex, metalowa obudowa, zacisk mota¿owy
Pakowanie: 50 sztuk.

Adapter hybrydowy ST/SC                                                                      614ES
Duplex, metalowa obudowa, zacisk mota¿owy
Pakowanie: 50 sztuk.

Typ

Tulejka centruj¹ca

Obudowa

Temperatura robocza

Typ adaptera 6112                             7441                            Hybrydowy ST/SC - MM      Hybrydowy ST/SC - SM

Wielomodowy

Fosforobr¹zowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Wielomodowy

Fosforobr¹zowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Pigtail ST, wielomodowy 50/125                                                                BAN00-ZK 0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

Pigtail ST, wielomodowy 62,5/125                                                             BNA00-AP0 002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

Pigtail ST, jednomodowy 9/125                                                                 AAM00-AU 0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12
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Pó³z³¹cza SC 3M

6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, z³¹cza, pigtaile
TM3M  SC

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pó³z³¹cze SC, Hot Melt, 6300 W
Wielomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu                                                              6300-W
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)                                                                        6300-W1K

Pó³z³¹cze SC, Hot Melt, 6300 W5-12                                                           6300-W5-12
Wielomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk (hurt)

Pó³z³¹cze SC, Hot Melt, 6300 B1K                                                               6300-B1K 
Wielomodowe
Nasuwka ochronna czarna
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)

Pó³z³¹cze SC, Hot Melt, 8300                                                                       8300 
Jednomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu

Pó³z³¹cze SC, ¿ywica epoksydowa, 8306                                                   8306 
Jednomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu

Pó³z³¹cze SC APC, ¿ywica epoksydowa, AEPGL-3                                   AEPGL-3 
Jednomodowe
Nasuwka ochronna zielona
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)

Spinacz dupleksowy dla pó³z³¹czy SC                                                       3601-E
Pakowanie: 500 sztuk w opakowaniu

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa / korpus

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Pó³z³¹cze SC                            6300 W                     6300 W5-12 / B1K         8300                          8306                         AEPGL-3

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

=25 dB typ.

Ceramika cyrkon.

Tworzywo sztuczne

bia³a
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

=25 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

bia³a / czarna
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

Hot Melt

E9/125

<0,15 dB typ.

=25 dB typ.

Ceramika cyrkon.

Tworzywo sztuczne

bia³a
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

¯ywica epoksydowa

E9/125

<0,15 dB typ.

=45 dB typ.

Ceramika cyrkon.

Tworzywo sztuczne

bia³a
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

¯ywica epoksydowa

E9/125

<0,15 dB typ.

=70 dB typ.

Ceramika cyrkon.

Tworzywo sztuczne

zielona
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C
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6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, pó³z³¹cza, pigtaile
TM3M  SC

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Elementy sprzêgaj¹ce SC 3M
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Adapter SC Duplex 6313, Wielomodowy                                                 6313
Obudowa z tworzywa sztucznego, zielona
Wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy
Pakowanie: 50 sztuk w opakowaniu

Adapter SC Duplex 6313 M, Wielomodowy                                             6313-M
Obudowa metalowa
Wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy
Pakowanie: 6 sztuk w opakowaniu

Adapter SC Duplex, Jednomodowy                                                         6313-S
Obudowa metalowa
Wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy
Pakowanie: 50 sztuk w opakowaniu

Adapter hybrydowy ST/SC Duplex 6112, Wielomodowy                        6144-EM
Metalowa obudowa, wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy
Pakowanie: 50 sztuk w opakowaniu.

Adapter hybrydowy ST/SC Duplex, Jednomodowy                                61144-ES
Metalowa obudowa, wyposa¿ony w uchwyt mota¿owy
Pakowanie: 50 sztuk w opakowaniu.

Uk³ad otworów                     Gruboœæ ko³nierzaAdapter SC Duplex

1,6 mm max. dla

szybkiego monta¿u

ze sprê¿yn¹

12,0 mm max. dla

instalacji ze œrubami

1,6 mm max. dla

szybkiego monta¿u

ze sprê¿yn¹

12,0 mm max. dla

instalacji ze œrubami

Adapter hybrydowy ST/SC

Typ

Simplex/Duplex

Tulejka centruj¹ca

Obudowa

Temperatura robocza

Typ adaptera 6313                           6313 M                       SC, SM                       Hybrydowy ST/SC,    Hybrydowy ST/SC,
                                                                                                                       MM                              SM

Wielomodowy

duplex

Fosforobr¹zowa

Tw. szt., niebieska
o o-40 C do 75 C

Wielomodowy

duplex

Fosforobr¹zowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

duplex

Ceram. cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Wielomodowy

duplex

Fosforobr¹zowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

duplex

Ceramika cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C
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Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pigtaile SC

9,6

13
,6

18
,0

6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, pó³z³¹cza, pigtaile
TM3M  SC

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Elementy sprzêgaj¹ce SC Simplex 3M

Adapter SC 6310, Wielomodowy                                                                 6310
Pojedynczy (simplex), szary, wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy

Pakowanie: 60 sztuk

Adapter SC 8310, Jednomodowy                                                                8310
Pojedynczy (simplex), niebieski, wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy

Pakowanie: 60 sztuk

Adapter SC APC 8310 G, Jednomodowy                                                    8310-G
Pojedynczy (simplex), zielony, wyposa¿ony w uchwyt monta¿owy

Pakowanie: 60 sztuk

Uk³ad otworów                     Gruboœæ ko³nierza

1,6 mm max. dla

szybkiego monta¿u

ze sprê¿yn¹

12,0 mm max. dla

instalacji ze œrubami

Typ pó³z³¹cza                                6310                                            8310                                        8310G 

Typ

Tulejka centruj¹ca

Obudowa

Temperatura robocza

Wielomodowy

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, zielona
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Tw. sztuczne, niebieska
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, zielona
o o-40 C do 85 C

Pigtail SC, wielomodowy 50/125                                                              BDB00-ZK00 02
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

Pigtail SC, wielomodowy 62,5/125                                                           BDB00-AP000 2
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

Pigtail SC, jednomodowy 9/125                                                               ADA00-AU00 02
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

oPigtail SC APC 8 , jednomodowy 9/125                                                   ADE00-AU0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

oPigtail SC APC 9 , jednomodowy 9/125                                                   ABP00-AU0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12



231

Pó³z³¹cza FC 3M

6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, pó³z³¹cza, pigtaile
TM3M  FC

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
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Pó³z³¹cze FC, ¯ywica epoksydowa, 8203                                                  8203
Jednomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu                                                         

Pó³z³¹cze FC, ¯ywica epoksydowa,AENWL-3                                         AENWL-3
Jednomodowe
Nasuwka ochronna bia³a 
Pakowanie: 1000 sztuk(hurt)                                                         

Pó³z³¹cze FC APC, ¯ywica epoksydowa, 8206-FC/APC                          8206-FC /APC
Jednomodowe
Konstrukcja antysup³owa, zielone
Pakowanie: 1/60 sztuk                                           

Pó³z³¹cze FC APC, ¯ywica epoksydowa, AEXGL-3                                 AEXGL-3
Jednomodowe
Konstrukcja antysup³owa, zielone
Pakowanie: 1000 sztuk (hurt)

Pó³z³¹cze SC                                8203                                  AENWL-3                           8206-FC/APC                     AEXGL-3

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa / korpus

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

¯ywica Epoxydowa

E9/125

<0,2 dB typ.

=55 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

bia³a
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 85 C

¯ywica Epoxydowa

E9/125

<0,2 dB typ.

=55 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

bia³a
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 85 C

¯ywica Epoxydowa

E9/125

<0,2 dB typ.

=80 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

zielona
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 85 C

¯ywica Epoxydowa

E9/125

<0,2 dB typ.

=80 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

zielona
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 85 C
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6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, pó³z³¹cza, pigtaile
TM3M  FC

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Elementy sprzêgaj¹ce FC 3M
Adapter FC 8211, Jednomodowy                                                              8211
do monta¿u w otworze D,
W zestawie dystansownik i nakrêtka ³¹cz¹ca
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu

Adapter FC APC 8211-APC, Jednomodowy                                            8211-APC
do monta¿u w otworze D,
W zestawie dystansownik i nakrêtka ³¹cz¹ca
Pakowanie: 60 sztuk w opakowaniu

Uk³ad otworów                   Gruboœæ œciany

max. 2,0

Typ pó³z³¹cza                                8211                                                 8211-APC

Typ

Tulejka centruj¹ca

Obudowa

Temperatura robocza

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Metalowa
o o-40 C do 85 C

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pigtaile FC
Pigtail FC, jednomodowy 9/125                                                                AAL00-AU0 002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

oPigtail FC APC 8 , jednomodowy 9/125                                                   AAE00-AU0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12
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Elementy sprzêgaj¹ce 3M E2000

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pigtail E2000

Typ pó³z³¹cza                                                                      E2000 APC

6.1 Elementy sprzêgaj¹ce, pó³z³¹cza, pigtaile
TM3M  E2000

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Pó³z³¹cze E2000 APC, Jednomodowe                                                       05-751-13400
Pojedyncze (simplex), zielone, w komplecie 2 œruby monta¿owe

Pakowanie: 1 sztuka

E2000 Simplex, metalowy zacisk monta¿owy                                           05-750-14100
do bezœrubowego monta¿u z³¹czy E2000

metal, Pakowanie: 10 sztuk w opakowaniu

Uk³ad otworów                   Gruboœæ œciany

1,6 mm max. dla

szybkiego monta¿u

ze sprê¿yn¹

12,0 mm max. dla

instalacji ze œrubami
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Pigtajl E2000 APC 8o, jednomodowy 9/125                                             ABQ00-AU0002
D³ugoœæ: 2 m, Jedn. zamówienia: 12

Jednomodowy

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, zielona
o o-40 C do 85 C

Typ

Tulejka centruj¹ca

Obudowa

Temperatura robocza

Typ pó³z³¹cza                                                                       E2000 APC

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa / korpus

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

¯ywica Epoxydowa

E9/125

<0,2 dB typ.

=75 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne

zielona
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 85 C
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Wyró¿niki

!   Szybki, ³atwy i bezpieczny monta¿ w warunkach polowych

!   Pó³z³acze, spoiwo i papiery polerskie pochodz¹ce od 
jednego producenta zapewniaj¹ wysok¹ jakoœæ

!   Prosty proces polerowania, rêczny lub zautomatyzowany

!   Wszystkie pó³z³¹cza zawieraj¹ ferule cyrkonowe i spoiwo 
Hot Melt

!   Odpowiednie dla wszystkich zastosowañ w sieciach LAN i 
telewizji kablowej (CATV)

!   Odpowiednie do zastosowañ zewnêtrznych

!   Dostêpne nasuwki ochronne o konstrukcji antyzgiêciowej 
w ró¿nych kolorach umo¿liwiaj¹ jednoznaczn¹ identyfikacjê 
kana³ów

6.2 Systemy monta¿owe
TM3M  Hot Melt

TMSystem monta¿u z³¹czy œwiat³owodowych 3M  Hot Melt

!System Hot Melt firmy 3M pozwala na szybki monta¿ z³¹czy
na kablu œwiat³owodowym w warunkach polowych, umo¿liwiaj¹c
szybkie zmontowanie œwiat³owodowych pigtaili i kabli 
po³¹czeniowych
w przeci¹gu kilku minut.

Wszystkie pó³z³¹cza s¹ wype³nione wstêpnie w fabryce specjalnym
klejem Hot Melt który umo¿liwia, w po³¹czeniu z piecykiem, tani
i szybki monta¿.

Wszystkie pó³z³¹cza wyposa¿one s¹ w ferule ceramiczne o du¿ej
dok³adnoœci wykonania oraz ró¿ne kolory nasuwek ochronnych
gwarantuj¹cych pe³n¹ identyfikacjê ró¿nych typów pó³z³¹czy.

W celu usprawnienia monta¿u pó³z³¹czy Hot Melt firmy 3M dostêpna
jest walizka monta¿owa zawieraj¹ca wszystkie niezbêdne narzêdzia 
i
elementy zu¿ywalne.

Zastosowanie

!   W okablowaniu LAN budynków w celu rozbudowy istniej¹cych sieci 
zgodnie z krajowymi i miêdzynarodowymi cia³ami normalizacyjnymi 
EIA/TIA-568, ISO/IEC 11801 i EN 50173

!   Systemy pomiarowe, kontrolne i ochrony
!   Aplikacje jednomodowe i wielomodowe
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Walizka monta¿owa Hot Melt           6351
dla pó³z³aczy ST, SC i FC/PC

Zestaw monta¿owy 3M Hot Melt

6.2 Systemy monta¿owe
TM3M  Hot Melt

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
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Zestaw monta¿owy Hot Melt
dla pó³z³¹czy ST, SC i FC/PC
zawiera wszystkie narzêdzia
i materia³y zu¿ywalne wymagane
do monta¿u. Dostarczany
w wygodnej walizce transportowej.

Zawartoœæ walizki:
!   Piecyk Hot Melt
!   Kombinerki, uniwersalne

!   Arkusz polerski 2m, 200 dysków

!   Arkusz polerski 0,05m, 50 dysków
!   Podk³adka polerska
!   Stojak do sch³adzania
!   Uchwyt do pó³z³¹czy ST, SC i FC, po 4 sztuki 

ka¿dego
!   Linijka metryczna
!   Obcinarka œwiat³owodowa
!   Butelki z tworzywa sztucznego, puste
!   Specjalne no¿yczki
!   Narzêdzie do zdejmowania pow³oki kabla
!   Narzêdzie do zdejmowania p³aszcza œwiat³owodu
!   Mikroskop z podœwietlaniem, 100x
!   Materia³ do czyszczenia, 100 sztuk
!   Pojemnik na œcinki œwiat³owodowe
!   Instrukcja monta¿u

Maszyna polerska Hot Melt                   6851-E

Maszyna polerska z uniwersalnym
podwójnym uchwytem polerskim dla
wszystkich typów z³¹czy 3M Hot Melt.

Wykorzystywana do przetwarzania
zwiêkszonej liczby pó³z³¹czy Hot Melt
i do zapewnienia jednorodnej powierzchni
czo³owej pó³z³¹czy.

W komplecie zasilacz 230 V i arkusz

polerski 2m (50 dysków).
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ST

FC

System monta¿owy 3M Hot Melt

6.2 Systemy monta¿owe
TM3M  Hot Melt

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Uchwyt z³¹czowy w celu umieszczania pó³z³¹czy
3M Hot Melt typu ST, SC i FC w piecyku Hot Melt.

Uchwyt 3M Hot Melt dla pó³z³aczy ST                                                                     6190
Pakowanie: 6 sztuk w opakowaniu

Uchwyt 3M Hot Melt dla pó³z³aczy SC                                                                   SP-00504
Pakowanie: 4 sztuki w opakowaniu

Uchwyt 3M Hot Melt dla pó³z³aczy FC                                                                   SP-00505
Pakowanie: 4 sztuki w opakowaniu

Uchwyt do mocowania pó³z³¹czy 3M Hot Melt
na maszynie polerskiej 6850 A

Uchwyt ST                                                                                                                 6892
Pakowanie: 1 sztuka

Uchwyt SC                                                                                                                 6392
Pakowanie: 1 sztuka

Uchwyt FC                                                                                                                  6292
Pakowanie: 1 sztuka

Ruchoma jednostka monta¿owa                                                                             6296-E
bez narzêdzi
Do taniego bezpoœredniego monta¿u
pó³z³¹czy 3M Hot Melt. Jednostka charakteryzuje
siê regulowan¹ wysokoœci¹ oraz wyposa¿ona jest
w kó³ka samonastawne w celu usprawnienia
przemieszczania. Do celów transportu mo¿na j¹
ca³kowicie roz³o¿yæ. Zawiera przestrzeñ na
materia³y monta¿owe i zintegrowany wentylator
do szybszego ch³odzenia pó³z³aczy.

Pakowanie: 1 sztuka

Zestaw do tubowania Hot Melt                                                                                                                                         6222995-E

Do bezpoœredniego monta¿u pó³z³¹czy œwiat³owodowych na 
kablach tubowych. Pasuje do wszystkich œwiat³owodów w 

pokryciu pierwotnym 250 mm. Chroni œwiat³owód przed 
oddzia³ywaniami mechanicznymi i upraszcza instalacjê pó³z³¹czy. 
Œrednica zewnêtrzna rurki ochronnej wynosi 900 mm i jest równa 
œrednicy normalnego kabla przejœciowego.

W dostawie:
!   rurka PP, 60 m
!   25 rurek obkurczaj¹cych, 6,4 x 50 mm z lepiszczem w œrodku
!   25 tulejek przejœciowych na zakoñczenia ochronne
!   10 sztuk pierœcieni kodowanych kolorami (w 12 podstawowych kolorach)
!   Instrukcja monta¿u
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Narzêdzie monta¿owe 3M SC

Materia³y zu¿ywalne 3M Hot Melt

6.2 Systemy monta¿owe
TM3M  Hot Melt

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
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Przymiar wyrównuj¹cy do monta¿u pó³z³aczy SC i FC/P C3                  na ¿¹danie

Pakowanie: 4 sztuki

Kombinareki do obciskania SC                                                               6955-C

Pakowanie: 4 sztuki

Chusteczki do czyszczenia                                                                       na ¿¹d anie
do czyszczenia œwiat³owodów i czo³a pó³z³¹czy

Pakowanie: 100/1000 sztuk.

Jednoetapowy arkusz polerski 2 m,                                                          6192-A
okr¹g³y, do polerowania rêcznego

Pakowanie: 50 sztuk.

Arkusz polerski do maszyny polerskiej,                                                  6850
z otworem, 2m
dostêpne równie¿: Typ 6192-B i 6851-E

Pakowanie: 50 sztuk.

Talerz polerski uniwersalny,                                                                      8892
do polerowania rêcznego, z tworzywa sztucznego

Pakowanie: 1 sztuka.

Podk³adka polerska, okr¹g³a,                                                                    8892
do polerowania rêcznego, z tworzywa sztucznego

Pakowanie: 1 sztuka.
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Opis

6.2 Systemy monta¿owe
TMFibrlok

Fibrlok jest uniwersalnym z³¹czem mechanicznym, które mo¿e byæ
wykorzystywane gdy tylko niezbêdne jest szybki wykonanie 
bezpiecznego  spojenia œwiat³owodów.

Uniwersalne z³¹cze Fibrlok sk³ada siê z bardzo wytrzyma³ej 
podstawy z tworzywa sztucznego, korpusu i pokrywy, w której 
element metalowy zapewnia po³¹czenie. Element metalowy ze 
swoimi trzema wymiennymi obszarami, przesuniêtymi wzglêdem 

osiebie o 120 , otacza ³¹czony œwiat³owód i kompensuje ró¿nice 
œrednic zewnêtrznych.

Z³¹cze uniwersalne wykorzystuje jednakowe zasady ciêcia dla 

zarówno dla œwiat³owodów 250mm jak równie¿ w pokryciu 900mm 
oraz posiada zdolnoœæ kompensowania ró¿nic w œrednicach 
zewnêtrznych w celu poprawy efektów sprzêgania.

Uniwersalna spoina œwiat³owodowa mo¿e byæ u¿ywana ze 
œwiat³owodami wielomodowymi i jerdnomodowymi o œrednicy 

125mm oraz w pokryciach od  250mm do 900mm.

Stosowana w
!   Po³¹czeniach napowietrznych
!   Po³¹czeniach doziemnych
!   Skrzynkach rozga³êzieñ kablowych
!   Okablowaniu w budynkach

TM!   Fibrlok  dla pokryæ od 250 do 900mm
!   dla œwiat³owodów wielomodowych i jednomodowych
!   identyczne d³ugoœci zdejmowania pow³oki dla
!   œwiat³owodów 250/900mm
!   mo¿liwe repozycjonowanie  œwiat³owodów
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TMUniwersalny Fibrlok

Wymiary
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Opis

6.2 Systemy monta¿owe
TMFibrlok

TMŒwiat³owodowe z³acze uniwersalne Fibrlok  2529

Poni¿szy histogram ilustruje rozk³ad pomiarów t³umiennoœci
TMwtr¹ceniowej 550 z³¹czy uniwersalnych Fibrlok

(jednakowe œwiat³owody, 250mm)
Œrednia t³umiennoœæ wtr¹ceniowa: 0,07 dB

Przekrój poprzeczny otwartego i zaciœniêtego
TMz³¹cza uniwersalnego Fibrlok

Aby wykonaæ po³¹czenie do z³¹cza wk³adane s¹ przygotowane
koñce œwiat³owodów. Przy u¿yciu narzêdzia monta¿owego zamykana
jest pokrywa z³¹cza a element metalowy pozycjonuje dok³adnie
œwiat³owody wzglêdem siebie.

Typ z³¹cza

Œrednica œwiat³owodu

Pokrycie

U¿yteczny czas ¿ycia

Czas monta¿u

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Si³a wyci¹gania œwiat³owodu

Materia³

Temperatura robocza

Cykl temperaturowy

Odpornoœæ na pleœnienie

Wibracje

Sk³adowanie w wodzie

TMFibrlok

125mm

250 do 900mm

>30 lat (Arrhenius DIN/IEC 88T1)

<30 s od przygotowania koñców œwiat³owodów

œrednia = 0,1 dB
o o>35 dB od -40 C do +80 C

>60 dB dla temperatury pokojowej

>4,5 N, typowo: 13 N

tworzywo sztuczne odporne na wysok¹ temperaturê

z metalowym elementem ze stopu aluminium

UL 94, V - wartoœæ 0
o o-40 C do +80 C

Zmiana t³umiennoœci wtr¹ceniowej : 0,5 dB
o ood -40 C do +80 C

ASTM G-21-70; wartoœæ 0

EIA norma FOTP-11, procedura badawcza 1
o7 dni w temp. +43 C, zmiana t³umiennoœci <=0,05 dB
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Uniwersalne z³¹cze Fibrlok

6.2 Systemy monta¿owe
TMFibrlok

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Uniwersalne z³¹cze Fibrlok, pojedyncze                                                         2529

Uniwersalna œwiat³owodowa spoina Fibrlok mo¿e byæ wykorzystywana

do œwiat³owodów jednomodowych i wielomodowych w œrednicy 125mm

i pokryciu od 250 do 900mm.

Pakowanie: 60 sztuk.

Uniwersalny uchwyt z³¹czy Fibrlok                                                              25299-H

Pojemnoœæ - 6 uniwersalnych z³aczy Fibrlok ,
pojedynczy, montowany w kasetach spawów Quante 

Pakowanie: 20 sztuk.

Uniwersalny zestaw narzêdzi Fibrlok
Do produkcji po³¹czeñ mechanicznych przy u¿yciu uniwersalnego z³¹cza mechanicznego
Fibrlok. Wszystkie niezbêdne narzêdzia znajduj¹ siê w porêcznej walizce.

Komplet                                                                                                            2530
Bez obcinarki                                                                                                   2531

Pakowanie: 1 komplet w walizce

Zawartoœæ walizki:
!   Narzêdzie do monta¿u 2501
!   Obcinarka T&B (tylko w 2530)
!   Narzêdzie do zdejmowania pow³oki œwiat³owodu
!   Narzêdzie do pow³oki kabla (Miller)
!   Dok³adne narzêdzie do zdejmowania warstwy kabla
!   No¿yczki
!   Pusta butelka z tworzywa sztucznego
!   Niepyl¹cy materia³ (100)
!   Szk³o powiêkszaj¹ce 20x
!   Instrukcja monta¿u
!   Walizka

Obcinarka T&B                                                                                                80-6105-7226-7

Narzêdzie do obcinania œwiat³owodów dla z³aczy uniwersalnych Fibrlok

Pakowanie: 1 sztuka

Zawartoœæ futera³u:
!   Obcinarka
!   Uchwyt do monta¿u na stole
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Systemy monta¿u Fibrlok

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
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6.2 Systemy monta¿owe
TMFibrlok
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Przekrój poprzeczny otwartego i zaciœniêtego
TMz³¹cza uniwersalnego Multi-Fibrlok  dla 12 œwiat³owo dów.

Spoiny mechaniczne serii 2600 s¹ odpowiednie zarówn o dla
œwiat³owodów jednomodowych i wielomodowych 125mm jak
równie¿ œwiat³owodów w pokryciu wtórnym 250m. Mult-Fibrlok
mo¿e byæ u¿ywany dla œwiat³owodów tasiemkowych oraz
pojedynczych w³ókien grupowanych przy pomocy elementu
grupuj¹cego 2670. Zatyczki kodowane kolorami identy fikuj¹
typ z³¹cza. Seria 2600 stanowi jeden z elementów uznanej
technologii Fibrlok.

Multi-Fibrlok na 4 œwiat³owody                                                                        2604
Dla œwiat³owodów jednomodowych i wielomodowych
w strukturze tasiemkowej
Czerwone nasadki ochronne

Pakowanie: 3/12 sztuk 

Multi-Fibrlok na 12 œwiat³owodów                                                                   2612
Dla œwiat³owodów jednomodowych i wielomodowych
w strukturze tasiemkowej
¯ó³te nasadki ochronne

Pakowanie: 3/12 sztuk 
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Multi Fibrlok

6.2 Systemy monta¿owe
TMFibrlok

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Zestaw narzêdzi Fibrlok                                                                                 2601
bez obcinarki
Do obróbki spoin mechanicznych Multi-Fibrlok 4 i 12-krotnych.
Wszystkie niezbêdne narzêdzia znajduj¹ siê w porêcznej walizce.
Pakowanie: 1 komplet w walizce
Dostarczana bez obcinarki

Zawartoœæ walizki:
!   P³yta monta¿owa 2620
!   Uchwyt do tasiemek dla p³yty monta¿owej
!   Spinacz dystansowy dla obcinarki
!   Testowe Ÿród³o œwiat³a
!   Narzêdzie wyrównuj¹ce
!   Zasilacz 230 V
!   Podgrzewane szczypce do œci¹gania pow³ok
!   2 prowadnice œwiat³owodowe dla obcinarki
!   Szk³o powiêkszaj¹ce
!   Butelka z tworzywa sztucznego (pusta)
!   Chusteczki do czyszczenia
!   Instrukcja monta¿u

Do przygotowywania œwiat³owodów zalecamy stosowanie obcinarki firmy Fujikura.

Fibrlok Ribboniser                                                                                          2670

Urz¹dzenie do monta¿u kabli tasiemkowych

Pakowanie: 1 komplet w walizce

Zwartoœæ walizki:
!   P³yta monta¿owa
!   Taœma lepka

Zastêpcza taœma lepka                                                                                    2671
do produkcji tasiemkowych struktur œwiat³owodowych z wykorzystaniem
z³¹czy Multi-Fibrlok

Pakowanie: 200 sztuk
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3M ST - 3M ST

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMWielomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
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Kable po³¹czeniowe ST-ST, wielomodowe, duplex 50/125 mm
szary kolor os³ony. Ka¿dy kabel pakowany jest 1 sztuka w work u
i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

Kable po³¹czeniowe ST-ST, wielomodowe, duplex 62,5/125 mm
szary kolor os³ony. Ka¿dy kabel pakowany jest 1 sztuka w work u
i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AQ0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AQ01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AQ0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AQ0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AQ0004
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BANAN-AQ0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AQ0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AQ0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AQ0020

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

= 25 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Metalowa

czarna/czerwona
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 2G50/125, I-VH 2G62.5/125

Szara

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX0004
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANAN-AX0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BANAN-AX0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AX0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AX0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANAN-AX0020
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3M SC - 3M SC

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMWielomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Typ/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe SC-SC, wielomodowe, duplex 50/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX0004
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AX0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BDBDB-AX0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AX0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AX0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AX0020

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe SC-SC, wielomodowe, duplex 62,5/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ0004
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BDBDB-AQ0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BDBDB-AQ0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AQ0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AQ0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BDBDB-AQ0020

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

= 25 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, szara

czarna
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 2G50/125, I-VH 2G62.5/125

Szara
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3M ST - 3M SC

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMWielomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Kable po³¹czeniowe ST-SC, wielomodowe, duplex 50/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX0004
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AX0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BANDB-AX0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AX0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AX0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AX0020

6
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Kable po³¹czeniowe ST-SC, wielomodowe, duplex 62,5/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ0001
D³ugoœæ: 1,5 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ01,5
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ0003
D³ugoœæ: 4,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ0004
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 BANDB-AQ0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   BANDB-AQ0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AQ0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AQ0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BANDB-AQ0020

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Hot Melt

G50/125

G62,5/125

<0,15 dB typ.

= 25 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, szara

czarna (SC), czarna/czerwona (ST)
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 2G50/125, I-VH 2G62.5/125

Szara
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3M MTRJ - 3M SC

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMWielomodowe kable po³¹czeniowe 3M

3M MTRJ - 3M SC

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe MTRJ-ST, wielomodowe, duplex 50/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 6 sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTAN-AX0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTAN-AX0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTAN-AX0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTAN-AX0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTAN-AX0010

Kable po³¹czeniowe MTRJ-SC, wielomodowe, duplex 50/125 mm
szary kolor os³ony, kabel duplex. Ka¿dy kabel pakowany jest
1 sztuka w worku i 6 sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTDB-AX0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTDB-AX0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTDB-AX0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTDB-AX0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 BMTDB-AX0010

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Epoxyd

G50/125

<0,2 dB typ.

= 25 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, szara

czarna (SC), czarna/czerwona (ST)
o o-40 C do 60 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 2G50/125, I-VH 2G62.5/125

Szara
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3M ST - 3M SC/PC

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

3M ST - 3M ST

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe ST-ST, jednomodowe, simplex 9/125/300 0mm
kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany jest 1 sztuka w work u
 i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 AAMAM-AT0001
D³ugoœæ: 2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 AAMAM-AT0002
D³ugoœæ: 3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 AAMAM-AT0003
D³ugoœæ: 5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                                 AAMAM-AT0005
D³ugoœæ: 7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                   AAMAM-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMAM-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMAM-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMAM-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMAM-AT0025
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Kable po³¹czeniowe ST-SC/PC, jednomodowe, simplex 9/125/ 3000mm
kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany jest 1 sztuka w work u
 i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ: 1,0 m,   Pakowanie: 1/12                                                               AAMDA-AT0001
D³ugoœæ: 2,0 m,   Pakowanie: 1/12                                                               AAMDA-AT0002
D³ugoœæ: 3,0 m,   Pakowanie: 1/12                                                               AAMDA-AT0003
D³ugoœæ: 5,0 m,   Pakowanie: 1/12                                                               AAMDA-AT0005
D³ugoœæ: 7,0 m,   Pakowanie: 1/6                                                                 AAMDA-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMDA-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMDA-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMDA-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAMDA-AT0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, niebieska (SC), metalowa (ST)

czarna (SC), czarna/czerwona (ST)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta
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6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

3M SC/PC- 3M SC/PC

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe SC/PC-SC/PC, jednomodowe,

simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano po ni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-AT0025

Kable po³¹czeniowe SC/PC-SC/PC, jednomodowe,

simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony zielony. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano po ni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-DE0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-DE0002
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADADA-DE0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-DE0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-DE0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-DE0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADADA-DE0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 dB (PC) typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, niebieska (PC)

czarna, bia³a  (SC)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta, zielona
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o3M SC/APC 8  - 3M SC/PC

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

oKable po³¹czeniowe SC/APC 8 -SC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-AT0025
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oKable po³¹czeniowe SC/APC 8 -SC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-DE0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-DE0002
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDA-DE0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-DE0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-DE0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-DE0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDA-DE0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 dB (APC) typ.

Ceramika cyrkonowa

Tworzywo sztuczne, zielona (APC)

zielona (APC)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta, zielona
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o o3M SC/APC 8  - 3M SC/APC 8

o3M SC/APC 8  - 3M FC/PC

9.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

o oKable po³¹czeniowe SC/APC 8 -SC/APC 8 , jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku,  jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDE-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDE-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDE-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEDE-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDE-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDE-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDE-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDE-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEDE-AT0025

oKable po³¹czeniowe SC/APC 8 -FC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku,  jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-AT0025

oKable po³¹czeniowe SC/APC 8 -FC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony zielony. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku,  jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-DE0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-DE0002
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               ADEAL-DE0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-DE0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-DE0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-DE0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 ADEAL-DE0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

o oSC/APC 8  - SC/APC 8

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 80 typ.

Ceramika cyrkonowa

Zielona (APC), metalowa (FC)

Czarna (SC), zielona (APCT)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta

oSC/APC 8  - FC/PC

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 dB typ.

Ceramika cyrkonowa

Zielona (APC), metalowa (FC)

Czarna (SC), zielona (APCT)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta, zielona
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3M FC/PC - 3M FC/PC

o o3M FC/APC 8 - 3M FC/APC 8
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6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe FC/PC-FC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALAL-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALAL-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALAL-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALAL-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALAL-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALAL-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALAL-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALAL-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALAL-AT0025

o oKable po³¹czeniowe FC/APC 8 - FC/APC 8 , jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AAEAE-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AAEAE-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AAEAE-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AAEAE-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAEAE-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAEAE-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAEAE-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAEAE-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AAEAE-AT0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

FC/PC - FC/PC

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 typ.

Ceramika cyrkonowa

Metalowa

Czarna
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta

o oFC/APC 8  - FC/APC 8

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 80 dB typ.

Ceramika

Metalowa

Czarna (SC), zielona (APCT)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta
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3M FC/PC - 3M SC/PC

Inne hybrydowe œwiat³owodowe kable po³¹czeniowe na ¿¹danie

6.3 Kable zakoñczone pó³z³¹czami
TMJednomodowe kable po³¹czeniowe 3M

Typ/Sposób zamawiania Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Kable po³¹czeniowe FC/PC-SC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony ¿ó³ty. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-AT0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-AT0002
D³ugoœæ:   3,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-AT0003
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-AT0005
D³ugoœæ:   7,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-AT0007
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-AT0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-AT0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-AT0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-AT0025

Kable po³¹czeniowe FC/PC-SC/PC, jednomodowe,

kabel simplex 9/125/3000 mm, kolor os³ony zielony. Ka¿dy kabel pakowany
jest 1 sztuka w worku i 12 (lub 6) sztuk w pude³ku, jak podano poni¿ej.

D³ugoœæ:   1,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-DE0001
D³ugoœæ:   2,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-DE0002
D³ugoœæ:   5,0 m, Pakowanie: 1/12                                                               AALDA-DE0005
D³ugoœæ: 10,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-DE0010
D³ugoœæ: 15,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-DE0015
D³ugoœæ: 20,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-DE0020
D³ugoœæ: 25,0 m, Pakowanie: 1/6                                                                 AALDA-DE0025

Typ spoiwa

Typ œwiat³owodu

T³umiennoœæ wtr¹ceniowa

T³umiennoœæ odbiciowa

Ferula

Obudowa

Nasuwka ochronna

Temperatura robocza

Temp. przechowywania

Kabel

Kolor os³ony

Epoxyd

E9/125

<0,2 dB typ.

= 55 dB (APC) typ.

Ceramika cyrkonowa

Zielona (SC), metalowa (FC)

Czarna (SC), zielona (APCT)
o o-40 C do 85 C
o o-40 C do 80 C

I-VH 1E9/125,

¯ó³ta
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6.4 Kable przejœciowe
TMZakoñczone pó³z³¹czami kable wielow³óknowe 3M

Opis

Zakoñczony pó³z³¹czami kabel wielow³óknowy 3M

Zakoñczenia / Wersje
Standardowo dostêpne s¹ cztery model kabli rozdzielaj¹cych

3M CBO / PRZEJŒCIOWY
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3M oferuje ró¿norodne kable zakoñczone z jednej lub z dwóch 
stron pó³z³¹czami dowolnego typu w celu usprawnienia instalacji w 
aplikacjach z prze³¹cznicami optycznymi.

Kabel
Wykorzystujemy kabel z mikrostrukturami zawieraj¹cy 6 lub  12 
w³ókien w œrednicy zaledwie 7 mm.
W zwi¹zku z tym, ¿e kable te wytwarzane s¹ z LSOH, mog¹ byæ 
one wykorzystywane w œrodowisku wewn¹trzbudynkowym i 
zewnêtrznym.

Pó³z³¹cza
Dostêpne s¹ wszystkie rodzaje standardowych pó³z³¹czy.

Model 01 - Mini kabel po³¹czeniowy
Pierwszy koniec kabla:
Pó³z³acze z kablem stacyjnym (pow³oka 2,8 mm)
Drugi koniec kabla:
Takie samo wyposa¿enie z takim samym lub innego typu pó³z³¹czem.

Model 02 - Specjalny kabel przejœciowy
Strona sprzêtu:
Pó³z³acze z kablem stacyjnym (pow³oka 2,8 mm)
Koniec Proptic:

Bloki g³owicy Proptic (Pigtaile w pokryciu wtórnym 900 mm
+ uk³ady sprzêgaj¹ce + wypusty proptic)

Model 03 - 1/2 kabla przejœciowego
Strona sprzêtu:
Pó³z³¹cze z ochron¹ kabla stacyjnego (pow³oka 2,8 mm)
Drugi koniec:

Pigtail ze œwiat³owodem w pokryciu wtórnym 900 mm bez pó³z³acza.

Model 04 - Kabel przejœciowy
Pierwszy koniec kabla:
Pó³z³¹cze na kablu stacyjnym (pow³oka 2,8 mm)
Drugi koniec kabla:
Pó³z³¹cze ze œwiat³owodem w pokryciu wtórnym 0,9 mm.
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Typ/Sposób zamawiania

CBO BREAK-OUT

Model
Mini kabel po³¹czeniowy
Kabel przejœciowy Proptic

01
02
03
04

Kabel przejœciowy 1/2
Kabel przejœciowy

Typ kabla i iloœæ œwiat³owodów
Kabel 6-w³óknowy
4 œwiat³owody, pod³¹czony 4/6
6 œwiat³owody, pod³¹czony 6/6

Kabel 12-w³óknowy
8 œwiat³owody, pod³¹czony 8/12
10 œwiat³owody, pod³¹czony 10/12
12 œwiat³owody, pod³¹czony 12/12

Wybór typu pó³z³¹czy na koñcu 1 i 2
Standardowy œwiat³owód jednomodowy G652                                        Standardowy œwiat³owód jednomodowy G652

Pó³z³acza strojone
EC SM01                                                  SM09 SC/PC strojone
SC/PC SM02                                                  SM10 SC/UPC strojone
SC/UPC SM03                                                  SM11 SC/APC strojone
SC/APC SM04                                                  SM12 FC/PC strojone
FC/PC SM05                                                  SM13 FC/UPC strojone
FC/UPC SM06                                                  SM14 FC/APC strojone
FC/APC SM07
ST SM08

Bez pó³z³¹czy Œwiat³owód wielomodowy 62,5/125
(przejœciowy 1/2) 0000                                                  MM01 ST

 MM02 SC

Model: Kabel przejœciowy
Kabel : 6-w³óknowy z  4 œwiat³owodami pod³¹czonymi
Koniec 1: Pó³z³¹cze SC/PC ze œwiat³owodem w pokryciu wtórnym  900 µm
Koniec 2: Pó³z³¹cze SC/APC z kablem  œwiat³owodowym 2,8 mm

1 2

6.4 Kable przejœciowe
TMZakoñczone pó³z³¹czami kable wielow³óknowe 3M

D³ugoœæ (metry)
Ex
10              10 metrów
20,5           20,5 metrów
25              25 metrów

Przyk³ad zamówienia:                     CBO BREAK-OUT 04-4/6-SM02-SM04-10
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6.5 Wyposa¿enie dodatkowe
TM Rozdzielacze 3M dla (konstrukcji)

luŸnej tuby

Zawiera adapter rozdzielczy 1/1i przewód dla œwiat³owodów w wi¹zce.
D³u¿y do elastycznego prowadzenia œwiat³owodów
wchodz¹cych/wychodz¹cych do/z kasety spawów.
Pakowanie: 16 sztuk, Tuba œwiat³owodów w wi¹zce,   3,2 m

do rozszerzenia œwiat³owodów w wi¹zce o tubê dla œwiat³owodów w wi¹zce.

Pakowanie:  10 sztuk

Do rozdzielania œwiat³owodów w jednej wi¹zce na dwie wi¹zki w tubach.

Pakowanie:   10 sztuk

do przed³u¿ania/rozdzielania œwiat³owodów w wi¹zkach
Nale¿y nasun¹æ tubê na adapter rozdzielczy.

Œrednica wewnêtrzna: 1,8 mm; Œrednica zewnêtrzna: 3,0 mm
Kolor: czarny, Pakowanie: szpula 25 m

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Adapter rozdzielczy 3M
Dostêpny w ró¿nych wariantach, gwarantuje bezpieczne 
prowadzenie i rozdzielenie kabli œwiat³owodowych do tacek spawów.
Nale¿y jedynie na³o¿yæ adapter na wchodz¹c¹ wi¹zkê
œwiat³owodów i przed³u¿yæ go tub¹ œwiat³owodow¹.
Odpowiedni dla wszystkich typów œwiat³owodów w wi¹zkach
o œrednicach zewnêtrznych 2,4 do 3,2 mm.

Opis
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Adapter rozdzielczy 1/1                                                                              N581078A0000

Adapter rozdzielczy 1/1                                                                              N581124A0000

Adapter rozdzielczy 2/1                                                                              N581121A0000

Do rozdzielania œwiat³owodów w jednej wi¹zce na szeœæ wi¹zek w tubach.

Pakowanie:   10 sztuk

Adapter rozdzielczy 1/6                                                                              N581123A0000

Do rozdzielania œwiat³owodów w jednej wi¹zce na cztery wi¹zki w tubach.

Pakowanie:   10 sztuk

Adapter rozdzielczy 1/4                                                                              N581122A0000

Tuba dla œwiat³owodów w wi¹zkach                                                         N581125A0000



TMKasety spawów 3M  zgodne ze standardem DIN

Opis
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Kasety spawów œwiat³owodowych zgodne z normami DIN 47662
oraz bran¿owymi telekomunikacyjnymi mieszcz¹ce do 12 spawów.
Liczne opcje dla œwiat³owodów pojedynczych i w wi¹zkach.

Kasety spawów œwiat³owodowych 3M wytwarzane
zgodnie z normami DIN

Pozycjonowanie i mocowanie
wspornika naprê¿eniowego

Oddzielna przestrzeñ na zapas œwiat³owodu
i dostêp do koñców œwiat³owodów

Wk³adki gwintowane M3

Przestrzeñ na
œwiat³owód

Miejsce na paski
œwiat³owodowe

Miejsce zatrzaskiwania zawiasu

Pozycjonowanie i zaciskanie
uchwytu os³on spoin

Otwieranie podstawy kasety w celu przemieszczenia œwiat³owodów

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

6.5 Wyposa¿enie dodatkowe

Kaseta spawów                                                                                           29026-500 31
zawiera wspornik naprê¿eniowy, ró¿ne paski œwiat³owodowe
Wymiary: 155 x 92 x 8 mm (wys. x szer. x g³êb.)
Kolor: RAL 9001 (kremowa biel)
Pakowanie: 10 sztuk

Kaseta spawów                                                                                            29026-500 30
zawiera ochronny uchwyt na 12 obciskaj¹cych os³onek spawów
oraz ró¿ne paski œwiat³owodowe
Wymiary: 155 x 92 x 8 mm (wys. x szer. x g³êb.)
Kolor: RAL 9001 (kremowa biel)
Pakowanie: 30 sztuk

Pokrywka do kasety œwiat³owodowej
Wymiary: 155 x 92 x 2 mm (wys. x szer. x g³êb.)
Kolor: RAL 9001 (kremowa biel)

Pakowanie: 10 sztuk                                                                                  29025-503 31
Pakowanie: 50 sztuk                                                                                  29025-503 30

Zawias do ³¹czenia kasety spawów z pokrywk¹                                    40027-512 00
Zalecane jest stosowanie dwóch zawiasów na po³¹czenie
Kolor: czerwony, Pakowanie: 20 sztuk

Œwiat³owodowy wspornik naprê¿eniowy                                                  29031-000 30
dla 12 œwiat³owodów w pokryciu 0,9 mm i 1,1 mm
Pakowanie: 50 sztuk

Prowadnice
œwiat³owodowe

Miejsce zatrzaskiwania zawiasów
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TMOs³onki spawów, uchwyty i zatyczki 3M

Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania

Zatyczki do zaœlepiania nieu¿ywanych otworów w panelach.

6
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6.5 Wyposa¿enie dodatkowe

Uchwyt obciskanych os³onek spawów œwiat³owodowych                     05-760-08000
Pakowanie: 10 sztuk
dla 12 zaciskanych os³onek spawów

Zaciskana os³onka spawu œwiat³owodowego                                          05-760-08100
Pakowanie: 150 sztuk

Uchwyt termokurczliwych os³onek spawów œwiat³owodowych             05-760-11900
Pakowanie: 10 sztuk, dla 6 termokurczliwych os³onek spawów

Termokurczliwa os³onka spawu œwiat³owodowego, 60 mm                   05-760-12000
Pakowanie: 100 sztuk

Termokurczliwa os³onka spawu œwiat³owodowego, 45 mm                  05-760-12100
Pakowanie: 100 sztuk

Uchwyt os³onek spawów œwiat³owodowych Fibrlok                               05-760-13200
Pakowanie: 20 sztuk, dla 6 spoin Fibrlok

Zatyczki ST                                                                                                  03-790-03200
czarna, Pakowanie: 100 sztuk

Zatyczki SC                                                                                                 03-790-03100
czarna, Pakowanie: 100 sztuk

Zatyczki SC duplex                                                                                     03-790-03300
czarna, Pakowanie: 100 sztuk
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